REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
SEKTORI | PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. prot. Peshkopi, mé .09. 2020

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT

Drejtuar: O.E. SI & CO COMPANY, me Nipt: L21420002F, me adrese: Tirane Tirane
TIRANE Rruga Pjeter Bogdani Nr.14, Pallati Nr.20/4

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Blerje makine transporti per Klubine Futbollit
"Korabi' , me nr REF-70177-08-28-2020

Publikime t& méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé ¢ favorshme [J

Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése té
ofruara:

1. “SlI & CO COMPANY * sh.p.k, me Nr Nipti L21420002F , me vlere 1 158 000
(Nje milion e njeqind e pesedhjete e tete mije) leke pa tvsh.

2. “VELLEZERIT SHKALLA” sh.p.k, me Nr Nipti: L01621503G, me vlere: 1.250.000
(Nje milion e dyqgind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh.

Jane skualifikuar ofertuesit e méposhtém:

e O.E " VELLEZERIT SHKALLA” shpk pasi nuk ka plotesuar dokumentacionin e
kerkuar sipas DST ” kriteret e vecanta”.

1- Bazuar ne kerkesat e Autoritetit Kontraktor pasqyruar ne Dokumentat Standarte te Tenderit
per kete objekt prokurimi , pas verifikimit te dokumentacioni te te ngarkuar nga ana juaj ne
sistemin elektronik , u konstatua se mungojne deshmite si me poshte

1-Vertetim per shlyrjen e detyrimeve te maturuara te energjise elektrke

2-Vertetim per shlyerjen e taksave vendore.

3-Xhiro tre viteve ose bilancet tatimore 2017,2018,2019

4-Deklarete sipas pikes 2/3B.

5-Deshmi per furnizime te ngjashme te meparshm

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com, Nr.tel: 0035521822935



Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé O.E SI & CO COMPANY, me
Nipt: L21420002F , me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga Pjeter Bogdani Nr.14, Pallati
Nr.20/4, me vlere: 1 158 000 (Nje milion e njeqind e pesedhjete e tete mije) leke pa tvsh, se
éshté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragitni prané Autoritetit Kontraktor Bashkia Diber sigurimin e
kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditéve nga dita e
marrjes/publikimit té kétij njoftimi.

Né rast se nuk pajtoheni me kété kérkesé, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi 1 oferté€s suaj (né€se &éshté kérkuar) dhe kontrata do t’i akordohet
ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit &shté dorézuar me njé vleré té
pérgjithshme prej [vlera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet né nenin
58 té Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, 1 ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 18.09.2020
Ankesa: ka ose jo (nuk ka).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Dionis IMERAJ

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, e-mail: bashkiadiber@gmail.com, Nr.tel: 0035521822935



